8-ocnas yucmepna ona cynepgocghopnoini kucromet, mooenv 15-889
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Homep npoekma
Texnuueckue ycnosusn
Mooens 6azona
Tun eazona
H320moeumens
I'pyzonodvemnocmo, m
Macca mapeut 6azona, m
Haczpyska :
cmamuueckas ocesas, KkH(mc)
nozconnasn, kH/m (mc/m)
O6vem Komaa, m’:
noHbLIL
nonesnwlil
CKopocmb KOHCMPYKUUOHHARA, KM/4
Tabapum
baza eazona, mm
Mnuna, mm:
no 0cAM CYenIeHus agmocyenoxk

889.00.000
TY 24-5-399-77
15-889

0AO «M3TM»
120
53

212 (21,63)
87 (8,87)

63
62,9
120
1-T
12180

19510

Puc. 294
Haznauenue: 01sa nepesosxu cynepgocghopnoii kuciomoi

N0 KOHUeeblM OanKam pamol
Bvicoma om ypoens eepxa 201060k
PeNbCo8 MAKCUMATbHAS, MM
Konuuecmeo oceit, wum.
Moodens 4-ocnoii menexcku
Hanuuue nepexoonoii nioujaoxu
Hanuuue cmoanounozo mopmosa
JMuamemp xomna enympennuil, mm
Jnuna komna napyscnasn, mm
Yoenvuutii 06vem, m>/m
Konuuecmeo epxnux noKos, uim.
Hanuyue yknona komna K ciuenomy npuéopy
Ycnognoe pabouee oagnenue ¢ komne
(no pezynupoeke npedoxpanumensnozo
knanana), MI1a (kzc/cm?)
/lasnenue cozoasaemoe é Komne npu
2uopaenuueckom ucnsimanuu, Mna (kec/em’)
Konuuecmeo cexyuii komna, wim.

18380

4512

8
18-101
Hem
ecmp
2300
16100
0,49

3

ecmp

0,065 (0,65)

0,45 (4,5)
1

Hanuyue napoobozpesamensnoii pyoawiku
Hanuuue mennousonayuu

Tonwyuna mennousonayuu, mm

Hanuuue meneeoit 3auqumot

Hanuuue npedoxpanumenvro Knanana
Hanuuue npedoxpanumensHo-6nycKnozo
Knanana

Cnoco6 nanuea u ciuea

Konuuecmeo necmuuy, wim.:

HapyHcHbIX

GHYmMpPEHHUX
Maxcumanvro donycmuman memnepamypa
3azpyscaemozo npodykma, °C
T'00 nocmanoexku na cepuiinoe
npouseoocmeo
T'00 cuamus c cepuiinozo npouzeoocmea
Boszmoscnocms ycmanoexu oygepos

ecmp
ecmp
200
Hem
ecmyp

ecmp
eepxHuil nepe-
oaenueanuem,
6aKyYM HACOCOM

2
Hnem

+85
1977

1978
Hnem
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